

داعش، نیروی زمینی چند منظوره «عمو سام»

۲۶ مهر - میزان ۱۳۹۳

خبرگزاری رویترز، یک از اعضای برجسته ناتوی رسانه ای روز ۱۷ اکتبر گزارش داد: «داعش اولین پرواز جنگی خود را با جنگنده تصرفی انجام داد.» «طبیعتاً، این خبر، یک خبر ساده نیست و فقط ساده انگاران می توانند چنین تصور کنند که یک «گروهک تروریستی» در مدت کوتاهی پس از تشکیل خود نه تنها می تواند به تسلیحات سنگین مسلح شده، کشورها اشغال نماید و نفت بفروشد، حتی هواپیماهای جنگی «تصرف» نموده و آنها را به پرواز درآورد. چه که کارشناسان جنگ و نیروی هوایی بسیار خوب می دانند که مراحل آماده سازی یک جنگنده برای پرواز و آموزش خلبان آن به وقت نسبتاً کافی و تربیت و آموزش متخصصان ماهر نیاز دارد. در همین رابطه، این نکته بشدت قابل توجه است که چرا ائتلاف ۵۶ کشور و نیمچه کشور مستعمره و نیمه مستعمره بسردمداری رژیم فاشیستی آمریکا «برعلیه داعش» نیز نتوانست و یا نخواست اولین پرواز جنگنده داعش را در جا ناکام بگذارد.

خبر فوق و عدم واکنش ائتلاف ۵۷ گانه در مقابل اولین «پرواز جنگنده» داعش پرده ساتر یک توطئه بزرگ، توطئه تکمیل برنامه های جنگی غرب بسرکردگی امپراتوری آمریکا علیه منطقه ثروتمند و از منظر ژئوپلیتیک، بسیار مهم خاورمیانه را کنار می زند و بروشنی ثابت می کند که این ائتلاف در واقعیت امر، نه برای مقابله با داعش، بلکه برای اجرای طرح «خاورمیانه بزرگ»

امپراتوری آمریکا، دخالت‌های نظامی هر چه بیشتر و علنی تر آن و نوچه هایش در امور کشورهای منطقه، بویژه، مداخله نظامی مستقیم غرب در جنگ امپریالیستی - استعماری علیه جمهوری مستقل سوریه و تغییر نقشه سیاسی کنونی این منطقه تشکیل گردیده است. این خبر، همچنین رابطه «پدر و پسری» رژیم‌های امپریالیستی غرب با داعش را که پیشتر در دو نوشتار، تحت عناوین «ده سؤال و یک نتیجه» (۱) و «زمانه غریبی است» (۲) بیان شده، ثابت می کند و سند دیگرست دال بر اینکه داعش (دولت اسلامی عراق و شام) بر خلاف تبلیغات

هدفمند و مزورانه ناتوی رسانه ای، نه یک «گروهک» تروریستی، بلکه، یک ارتش تروریستی منظم و یک نیروی چند منظوره سرگرده ائتلاف «ضد داعش»- امپراتوری آمریکا و یکی از خشن ترین بخشهای نیروی زمینی آن است.

امریکا و متحدانش که از چند ماه پیش در باره خطر داعش جار و جنجال براه انداخته اند، قصد دارند در پس پرده «مبارزه» با داعش، زیرساختهای سوریه را بمباران و نابود سازند. اگر چنانچه آنها اهدافی غیر از این را دنبال می کردند، اولاً- داعش بطور کلی پدید نمی آمد، ثانیاً- رژیم حاسوس آمریکا که از میلیاردها انسان، حتی از مقامات کشورهای متحد خود جاسوسی می کند و همه آنها را زیر نظر دارد، بمحض روشن شدن موتور جنگنده های داعش، در جا آنها را بمباران و نابود می ساخت. بخصوص اینکه اگر بفرض محال، داعش جنگنده های تصرفی در اختیار داشته باشد، یقیناً تعداد آنها بسیار محدود است و از بین بردن همه آنها هیچ نیازی به ائتلاف ۵۷ گانه، از جمله، ائتلاف با استرالیا، کانادا یا نیوزلاند، مستعمرات سنتی انگلیس در آن سوی اقیانوسها نبود. ثالثاً- حمله بمواضع داعش در خاک سوریه، مطلقاً می بایستی با اجازه و توافق دولت سوریه و در هماهنگی با آن انجام بگیرد. بدین ترتیب، «دم خروس» داعش خیلی زود از زیر ردای عمو سام بیرون زد و معلوم شد که این ائتلاف به سردمداری رژیم تروریستی- فاشیستی آمریکا، نه یک ائتلاف ضد داعش و افراطگرائی اسلامی، بلکه، یک ائتلاف نسبتاً بزرگ جبهه جنگ افروزان بین المللی است که برای پشتیبانی و تقویت داعش، بمثابة نیروی زمینی چند منظوره آمریکا تشکیل گردیده است و رژیمهای مهاجم غربی پشت پرده «مبارزه با داعش» در نظر دارند با زیر پا نهادن موازین و قوانین بین المللی، بدون توجه به منشور سازمان ملل متحد و با دور زدن موانع شورای باصلاح امنیت سازمان ملل متحد، اهداف سلطه جویانه خود را متحقق سازند. هر گونه بحث و اظهار نظر با هدف انکار این واقعیت روشن، و همچنین، کوتاهی و چشم فرو بستن بر ماهیت و اهداف آن می تواند دست «جامعه جهانی»، بعبارت دقیق تر، دست رژیم مهاجم آمریکا و متحدانش را در برافروختن آتش یک جنگ عالم سوز جدید و بسیار وحشتناک تر از جنگهای جهانی پیشین باز گذشته و کره خاکی را به جهنم واقعی برای همه ساکنانش بدل سازد.

رویکردهای جنگ افروزانه امپریالیسم جهانی در شرایط تشدید و تعمیق دم افزون بحران ساختاری نظام ضد انسانی سرمایه داری در اقصا نقاط جهان، مبارزه علیه سلطه جویی مستمر رژیمهای فوق ارتجاعی غرب را در اولویت مطلق قرار داده و پیکار برای تأمین و تضمین صلح و امنیت جهانی را به وظیفه فوری و تأخیر ناپذیر همه دولت‌ها، ملت‌ها و تمامی نیروهای ترقیخواه جهان‌بندل نموده است.

— (۱)

<http://mashal.org/blog/> -سؤال -و-یک-نتیجه/

— (۲)

<http://www.hafteh.de/?p=۷۹۳۸۸>